Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
W3A45A150KAT2A ist neu im Original, Suche W3A45A150KAT2A Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie W3A45A150KAT2A AVX Corporation mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage W3A45A150KAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3A45A150KAT2A Details PDF
W3A45A150KAT2A
Hersteller-Teilenummer: W3A45A150KAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 15PF 50V NP0 0612
Datenblätter:
1.W3A45A150KAT2A.pdf
2.W3A45A150KAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3A45A150KAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP ARRAY 15PF 50V NP0 0612
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 12000 pcs Stock
Serie IPC
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.126" W (1.60mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.053" (1.35mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 15pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3A45A220KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 22PF 50V NP0
0612
W3A45A100KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 10PF 50V NP0
0612
W3A45A151KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 150PF 50V NP0
0612
W3A43C473MAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 0.047UF 25V X7R
0612
W3A45A180KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 18PF 50V NP0
0612
W3A43C681MAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 680PF 25V X7R
0612
W3A45A181KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 180PF 50V NP0
0612
W3A45A101KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 100PF 50V NP0
0612
06031A5R1CAT2A 12103C475KAT2A 1812AA181JAT1A\SB 24AC128W 250X14W223MV4T
6MBP100RA060-03 ADP2504ACPZ-5.0-R7 AF93BC86-SI ALP055QF AS3406-12
AT93C86-10TI-2.7 AU2PMHM3/86A BL1084B-ADJ CDBB5150-G CQ0201ARNPO8BN1R0
CY7C199-15VI DU1PO-05D05F EPM7256AFC256-7 FF1800R17IP5 GP2W3172XP0F
GQM1875C2E750JB12D GRM1555C1E301JA01D ICS95V857AK IDT92HD81B1B5NLGXUAX IRU1207-25CSTRPBF.
ISL9211AIRU68XZ-T IXFH30N40Q MAX521BCAG+T MG150Q1ZS43 MIC2289-24YML
MMF300S120DA2B MMSZ8V7T1G MT48LC16M16A2FG-7E:DTR NTD4860NAT4G PESD3V3S2UT
PMST6429 PPD3-24-12 R1700MC18G RE46C180S16F SM8S36AHE3/2D
SN74LS194AN SSM3K37CT V10P10-E3/86A V20W60C-M3 V300C12T75BL
VSC7434YIH W3A45A151KAT2A W3A45A220KAT1A W3A45A470KAT2A ZXMP3A17DN8TC